
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY GMINY DZWOLA 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/59/2024 Rady Gminy Dzwola z dn. 10.12.2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 51 155 767,03 zł zwiększa się o 720,45 zł 
do kwoty 51 156 487,48 zł, z tego: dochody bieżące po zmianach 38 853 277,14 zł, dochody majątkowe 
ustalone w wysokości 12 303 210,34 zł pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 3 699 686,82 zł. 

2. Ustalone § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 53 122 909,99 zł  zwiększa się o kwotę 
720,45 zł do kwoty 53 123 630,44 zł, z tego: wydatki bieżące po zmianach wynoszą 33 038 983,97 zł, wydatki 
majątkowe ustalone w wysokości 20 084 646,47 zł pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 699 686,82 zł. 

3. Wynik  budżetu nie zmienia się. 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4433



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzwola 

 
 

Marcin Marchut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4433



w złotych

Dochody budżetu Gminy Dzwola na 2025 rok                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/100/2025 Rady Gminy  Dzwola z
dn. 12.09.2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 201 700,00 0,00 0,00 201 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 421 345,85 0,00 0,00 421 345,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

421 345,85 0,00 0,00 421 345,85

majątkowe

majątkowe razem: 965 406,34 0,00 0,00 965 406,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

965 406,34 0,00 0,00 965 406,34

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące razem: 34 530 544,47 0,00 0,00 34 530 544,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

455 718,80 0,00 0,00 455 718,80

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4433



majątkowe

majątkowe razem: 11 337 804,00 0,00 0,00 11 337 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

801 Oświata i wychowanie 39 634,45 0,00 720,45 40 354,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 634,45 0,00 720,45 40 354,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

39 634,45 0,00 720,45 40 354,90

bieżące razem: 3 698 966,37 0,00 720,45 3 699 686,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 51 155 767,03 0,00 720,45 51 156 487,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 842 470,99 0,00 0,00 1 842 470,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4433



Wydatki budżetu Gminy Dzwola na 2025 rok                          Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV100/2025 Rady Gminy Dzwola z dn.
12.09.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 266 978,34 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 278,34 265 278,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 978,34 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 278,34 265 278,34 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 365 531,20 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 919,00 0,00 0,00 898 612,20 898 612,20 898 612,20 0,00 0,00

zmniejszenie -466 919,00 -466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466 919,00 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 531,20 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 919,00 0,00 0,00 898 612,20 898 612,20 898 612,20 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466 919,00 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 919,00 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 910,17 24 910,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 910,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 910,17 24 910,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 910,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 444,72 1 444,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 444,72 1 444,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 541,17 10 541,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 541,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 541,17 10 541,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 541,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 611,36 611,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611,36 611,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 510,28 1 510,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510,28 1 510,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4433



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,60 87,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87,60 87,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 355,46 28 355,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 355,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 355,46 28 355,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 355,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 644,54 1 644,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 644,54 1 644,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 951,48 281 951,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 951,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 951,48 281 951,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 951,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 352,42 16 352,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 352,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 352,42 16 352,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 352,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 026,55 34 026,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 026,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 026,55 34 026,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 026,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 223,45 22 223,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 223,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 223,45 22 223,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 223,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 780,72 3 780,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 780,72 3 780,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219,28 219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219,28 219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 373,65 373,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373,65 373,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,67 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21,67 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 734,01 36 734,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 734,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 734,01 36 734,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 734,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4433



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 130,47 2 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 130,47 2 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 365 531,20 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 919,00 0,00 0,00 898 612,20 898 612,20 898 612,20 0,00 0,00

zmniejszenie -466 919,00 -466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 612,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 612,20 898 612,20 898 612,20 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 814,00 5 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 814,00 -5 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 026,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -833,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 734,15 75 734,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 734,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 734,15 -75 734,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 734,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 364,85 13 364,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 364,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 364,85 -13 364,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 364,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4433



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 775 191,76 488 193,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 483 893,00 0,00 0,00 1 286 998,76 1 286 998,76 1 135 772,19 0,00 0,00

zmniejszenie -466 919,00 -466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466 919,00 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 775 191,76 488 193,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 483 893,00 0,00 0,00 1 286 998,76 1 286 998,76 1 135 772,19 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 333 536,67 16 283 536,67 15 208 284,55 12 518 081,03 2 690 203,52 9 900,00 483 188,00 582 164,12 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 333 536,67 16 283 536,67 15 208 284,55 12 518 081,03 2 690 203,52 9 900,00 483 188,00 582 164,12 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 686 124,25 11 686 124,25 11 309 639,25 9 868 120,59 1 441 518,66 0,00 376 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 686 124,25 11 686 124,25 11 309 639,25 9 868 120,59 1 441 518,66 0,00 376 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 176 227,00 176 227,00 176 227,00 0,00 176 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 770,00 7 770,00 7 770,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 997,00 183 997,00 183 997,00 0,00 183 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 381 773,52 28 849 404,15 25 608 080,11 17 249 792,88 8 358 287,23 1 025 360,00 1 502 704,00 663 260,04 0,00 50 000,00 18 532 369,37 18 532 369,37 408 144,75 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 381 773,52 28 849 404,15 25 608 080,11 17 249 792,88 8 358 287,23 1 025 360,00 1 502 704,00 663 260,04 0,00 50 000,00 18 532 369,37 18 532 369,37 408 144,75 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4433



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 634,45 39 634,45 39 634,45 0,00 39 634,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,45 720,45 720,45 0,00 720,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 354,90 40 354,90 40 354,90 0,00 40 354,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 39 634,45 39 634,45 39 634,45 0,00 39 634,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,45 720,45 720,45 0,00 720,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 354,90 40 354,90 40 354,90 0,00 40 354,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 392,40 392,40 392,40 0,00 392,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,14 7,14 7,14 0,00 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399,54 399,54 399,54 0,00 399,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 39 242,05 39 242,05 39 242,05 0,00 39 242,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 713,31 713,31 713,31 0,00 713,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 955,36 39 955,36 39 955,36 0,00 39 955,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 698 966,37 3 698 966,37 1 308 737,24 568 813,03 739 924,21 0,00 2 390 229,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,45 720,45 720,45 0,00 720,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 699 686,82 3 699 686,82 1 309 457,69 568 813,03 740 644,66 0,00 2 390 229,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4433



środki z budżetu 
gminy

środki z budżetu 
Unii Europejskiej

środki z budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 147 153,04 22 796,10 1 052 900,44 71 456,50

750 Administracja publiczna 98 069,92 2 546,10 80 115,72 15 408,10

75023 Urządy gmin 16 974,00 2 546,10 14 427,90 0,00

E-usługi w Gminach Partnerstwa – Zielona 

Brama Roztocza
Urząd Gminy Dzwola 16 974,00 2 546,10 14 427,90 0,00

75095 Pozostała działalność 81 095,92 0,00 65 687,82 15 408,10

Cyberbezpieczny Samorząd  Gmina Dzwola Urząd Gminy Dzwola 81 095,92 0,00 65 687,82 15 408,10

801 1 049 083,12 20 250,00 972 784,72 56 048,40

80104 Przedszkola 466 919,00 20 250,00 422 183,49 24 485,51

Nowoczesna edukacja- rozszerzenie oferty zajęć 

naukowo-dydaktycznych
Zespół Szkół w Dzwoli 55 581,40 6 375,00 46 509,00 2 697,40

Nowoczesna edukacja- rozszerzenie oferty zajęć 

naukowo-dydaktycznych
Zespół Szkół w Kocudzy 166 540,00 6 000,00 151 739,52 8 800,48

Nowoczesna edukacja- rozszerzenie oferty zajęć 

naukowo-dydaktycznych
Zespół Szkół w Krzemieniu 146 895,00 7 875,00 131 399,20 7 620,80

Nowoczesna edukacja- rozszerzenie oferty zajęć 

naukowo-dydaktycznych
Urząd Gminy Dzwola 97 902,60 0,00 92 535,77 5 366,83

80195 582 164,12 0,00 550 601,23 31 562,89

Szkoły równych szans w Gminie Dzwola Publiczna Szkoła Podstawowa w Branwii 24 749,86 0,00 23 408,01 1 341,85

Szkoły równych szans w Gminie Dzwola Zespół Szkół w Dzwoli 107 340,76 0,00 101 521,12 5 819,64

Szkoły równych szans w Gminie Dzwola Zespół Szkół w Kocudzy 163 842,61 0,00 154 959,64 8 882,97

Szkoły równych szans w Gminie Dzwola Zespół Szkół w Krzemieniu 175 542,89 0,00 166 025,59 9 517,30

Szkoły równych szans w Gminie Dzwola Urząd Gminy Dzwola 110 688,00 0,00 104 686,87 6 001,13

1 543 916,94 170 804,03 1 296 354,79 76 758,12

750 Administracja publiczna 636 540,99 35 574,02 525 085,23 75 881,74

75023 Urządy gmin 237 159,99 35 574,02 201 585,97 0,00

E-usługi w Gminach Partnerstwa – Zielona 

Brama Roztocza
Urząd Gminy Dzwola 237 159,99 35 574,02 201 585,97 0,00

75095 Pozostała działalaność 399 381,00 0,00 323 499,26 75 881,74

Cyberbezpieczny Samorząd  Gmina Dzwola Urząd Gminy Dzwola 399 381,00 0,00 323 499,26 75 881,74

801 898 612,20 134 791,83 763 820,37 0,00

80195 898 612,20 134 791,83 763 820,37 0,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury 

edukacji przedszkolnej i szkolnej
Urząd Gminy Dzwola 898 612,20 134 791,83 763 820,37 0,00

921 8 763,75 438,18 7 449,19 876,38

92195 8 763,75 438,18 7 449,19 876,38

Kompleksowa rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych na terenie Gminy Dzwola
Urząd Gminy Dzwola 8 763,75 438,18 7 449,19 876,38

2 691 069,98 193 600,13 2 349 255,23 148 214,62

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Pozostała działalność

RAZEM WYDATKI

Jednostka realizująca projekt
w tym:

Dział

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Oświata i wychowanie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XV/100/2025 Rady Gminy Dzwola z dn. 12.09.2025r.

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2025 ROKU

Planowane 

wydatki 
Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4433


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY GMINY DZWOLA z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-13T12:41:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




